2023 年 12 月吉日

お客様各位

 本社移転のご案内

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、

厚く御礼申し上げます。

さて、この度、弊社では、事業拡大に伴い本社オフィスを移転することとなりました。

社員一同、これまで以上に商品の企画・開発やサービスのご提供に努めてまいりますの

で、何卒、倍旧のご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。

敬具

記

1．移転先住所

〒140-0013

東京都品川区南大井６丁目２８－１１ 谷口ビル３階

※JR 大森駅から徒歩 3 分

2．電話番号：03-6867-1515（代表） FAX 番号：03-6867-1516

メンテナンス専用ダイヤル：03-6867-1517

※電話番号、FAX 番号、メンテナンス専用ダイヤルに変更はございません

3．営業開始日  2024 年 2 月 14 日 水曜日

お手数ですが、ご登録いただいています「住所」の変更をお願いします。

以上

株式会社ティ・ケイ・エム